Powerlifting

60 kr

Xoxnos BaneHTuH

67.5 kr

bopoBukoB AnekcaHap
82.5 kr

JaxHeHKo [leHuc

90 kr

[aHuyeHKo BukTop

100 kr

Bunbxusckuii Bnagumup
Bench Press

60 Kr

Xoxnos BaneHTuH

67.5 Kr

Aybuukuii Januun
boposukos AnekcaHap
75 Kr

CoxaHb AnekcaHap
MepwwuH AHapei

82.5 kr

Lonak Bnagomup
KpwuBolweli Apocnas
90 kr

HeByw Muxann

100 kr

MyLnHCcKniA AH
TuTtapyyk AnekcaHap
MocbnaH EBreHuit

110 kr

Kupuuerko AHgperi
ConoHuHa Hukona
MHOronoBTOPHbIN XXUM
60 Kr

Xoxnos BaneHTUH

100 kr

MocbnaH EBreHuit

CraHoBasA Tara
60 Kr
Xoxnos BaneHTUH

Strict Curl

60 Kr

Kot EkaTepuHa
82.5 kr

CoxaHb EneHa

60 Kr

Xoxnos BaneHTUH
75 Kkr
lonosaHeHKo Ceprei
82.5 kr

Litonak Bnagomup
OneHwny JeHnc

90 Kr

HeBywWw Muxaunn
100 kr

KnpunueHko boraaH
MocbnaH EBreHuit
WocTb PycnaH

3

100% RAW Powerlifting Federation Ukraine
2022 Open Kharkov Powerlifting, Bench Press, Dead Lift, Strict Curl and Repetition Bench Press
Xapbkos 26.03.2022-27.03.2022

08.02.2000

24.07.1992

16.01.2000

12.05.1985

20.02.2002

08.02.2000

17.03.2008
24.07.1992

18.10.1979
11.07.2000

09.09.2002
03.10.2001

21.10.1982

07.10.1994

05.08.1981

24.10.1997

13.12.1981

18.11.1977

08.02.2000

24.10.1997

08.02.2000

31.10.1992

08.01.1982

08.02.2000

15.11.1985

09.09.2002
23.12.1998

21.10.1982

28.11.2006

24.10.1997
31.12.1998

o\J
0]
o\J
O\SM

Oo\J

Oo\J
O\T1
O\M1

Oo\J

O\T3
Oo\J

O\SM
o\m1
Oo\J
O\M1
o\m1
Oo\J

Oo\J

Oo\J

o\m1
Oo\J
O\SM

O\T3
o\J

O\SM
0O\T1

Oo\J
o\J

3anopoxbe

XapbKkoB

XapbKkoB

Cymbl

Koslwaposka

3anopoxbe

XapbKkoB
Xapbkos

MonTtasa
HOXHbIN

XMenbHUUKKNI
Xapbkos

Knes
XapbKoB
XapbkoB

MNepBomalickuin
Fnyxos
CeBepoaoHeLK

3anopoxbe

MNepBomalickuin

3anopoxbe

XapbKoB

MNMonTtasa

3anopoxbe

Knes

XMenbHUUKNI
OHenp

Knes
Fnyxos

MNepBoMmalicKmnin
KpacHorpag,

KosaneHko Cepreii

Poxxkos Bayecnas

MaHHuK Banepuit

Tynwok C.B.

Crynak Ceprei

dypcos PycnaH

MYyLMHCKNIA AH

Masyp Butanui

Tyntok C.B.

KupuueHko AHgpeli

KSV Team

Plaga A.E.

Power madness

Butasb

Power madness

Plaga A.E.

Butasb



