100% RAW Powerlifting Federation Ukraine 2022 Open Kharkov Powerlifting, Bench Press, Dead Lift, Strict Curl and Repetition Bench Press Харьков 26.03.2022-27.03.2022

				ларько	JB 20.03.2022-27.0	03.2022	
	Powerlifting						
	60 кг						
1	Хохлов Валентин 67.5 кг	m	08.02.2000	O/1	Запорожье		
1	Боровиков Александр 82.5 кг	m	24.07.1992	0	Харьков		
1	Дахненко Денис 90 кг	m	16.01.2000	O/1	Харьков		
1	Данченко Виктор 100 кг	m	12.05.1985	O\SM	Сумы		
1	Вильхивский Владимир Bench Press 60 кг	m	20.02.2002	0/J	Ковшаровка	Коваленко Сергей	KSV Team
1	Хохлов Валентин 67.5 кг	m	08.02.2000	O/I	Запорожье		
1	Дубицкий Даниил	m	17.03.2008	O\T1	Харьков	Рожков Вячеслав	
2	Боровиков Александр 75 кг	m	24.07.1992	0	Харьков		
1	Сохань Александр	m	18.10.1979	0\M1	Полтава	Манник Валерий	
2	Першин Андрей 82.5 кг	m	11.07.2000	O/1	Южный		
1	Цюпак Владомир	m	09.09.2002	O\T3	Хмельницкий	Тулюк С.В.	Plaga A.E.
2	Кривошей Ярослав 90 кг	m	03.10.2001	O/J	Харьков	Ступак Сергей	
1	Гневуш Михаил 100 кг	m	21.10.1982	O\SM	Киев		
1	Мушинский Ян	m	07.10.1994	0	Харьков	Фурсов Руслан	Power madness
2	Титарчук Александр	m	05.08.1981	0\M1	Харьков		
3	Мосьпан Евгений 110 кг	m	24.10.1997	O/1	Первомайский		
1	Кириченко Андрей	m	13.12.1981	0\M1	Глухов		Витязь
2	Солонина Николай	m	18.11.1977	0\M1	Северодонецк		
	Многоповторный жим						
	60 кг						
1	Хохлов Валентин 100 кг	m	08.02.2000	O/J	Запорожье		
1	Мосьпан Евгений	m	24.10.1997	O/1	Первомайский		
	Становая тяга 60 кг						
1	Хохлов Валентин	m	08.02.2000	O/1	Запорожье		
	Strict Curl						
1	60 кг Кот Екатерина	f	31.10.1992	0	Харьков	Мушинский Ян	Power madness
	82.5 кг				·	·	Power mauriess
1	Сохань Елена 60 кг	f	08.01.1982	O\M1	Полтава	Мазур Виталий	
1	Хохлов Валентин 75 кг	m	08.02.2000	0/1	Запорожье		
1	Голованенко Сергей 82.5 кг	m	15.11.1985	O\SM	Киев		
1	Цюпак Владомир	m	09.09.2002	O/T3	Хмельницкий	Тулюк С.В.	Plaga A.E.
2	Оленич Денис 90 кг	m	23.12.1998	0/1	Днепр		
1	Гневуш Михаил 100 кг	m	21.10.1982	O\SM	Киев		
1	Кириченко Богдан	m	28.11.2006	O\T1	Глухов	Кириченко Андрей	Витязь
2	Мосьпан Евгений	m	24.10.1997	0/1	Первомайский		
3	Шость Руслан	m	31.12.1998	O/1	Красноград		